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Shes ose leshoj bane-

sen me qira 41.50m, ne

Ulpiane afer Shkolles

Hasan Prishtina, bane -

sa eshte ndertim i

vjeter, ka nxemje qen-

drore, kati i II-të, info në

tel: 044 740 110.

Jap me qira banesën

njëdhomëshe kati i

III-të me nxemje qen-

drore dhe me lift, te

Bulevardi Bill Klinton

- Dardani. Tel. 049/448

227.

====================

Lëshoj me qira ba ne -

sën në Prishtinë në

Bre gun e Diellit. Ba -

nesa ka 60m2 e mobi -

luar kati i IV. Të inte 

resuarit të lajmërohën

në Tel. 044/ 265 856.

Shitet lokali në qendër

të Prishtinës, me sipër-

faqe 65m2 me qira

mujore 1200 euro për

një muaj me kontrate

afat gjate prej 8 -

vitesh me mun dë si të

ngritjes së çmimit për

qira  Çmimi i shitjes

për lokal është 5700

euro për m2. Shitet

shtëpia në Prishtinë,

me sipërfaqe 5ari 35

m2 shtëpia e banimit

300 m2 me katër

lokale të ndara prej

shtëpisë të gjitha janë

të lëshuara me qira

për ko hë të gjatë, çmi -

mi 740. 000 euro.

Shitet trualli në Çag -

llavicë, me sipërfaqe

22 ari buzë rru gës, i

cili shërben vetëm për

qëllime afariste çmi mi

35.000 euro për ari.

Shitet shtëpia në qen -

dër të Gra ça nicës, me

sipërfaqe 45 ari truall,

me një shtëpi dy

katëshe me sipërfaqe

160 m2. Çmimi 8.000

euro për ari. Shitet një

shtëpi e vje tër me

sipërfaqe 204 ari tokë

në fshatin Skullan, kjo

ndo dhet ndër lagjen

“Marigona Rrezi-

 dence”, çmimi 120.000

euro gjithsej. Shitet

shtëpia e vjetër në

Graçanicë, me 13 ari +

2ha arë 12 ari tokë, 

çmi mi 160. 000 euro.

Info në tel: 044-406-

400; 049-406-400.
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